
Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 12/02/2020     -      Listado a  12 de Febrero    de 2020, a las 12:13

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 12 de febrero de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30012896

30010152

30010152

30011855

30006197

30019982

30008091

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR (MANGA DEL 
MAR MENOR (LA) - CARTAGENA)

IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA - LORCA)

IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA - MURCIA)

IES FELIPE VI (YECLA - YECLA)

CEA GARCÍA ALIX (MURCIA - MURCIA)

0590001

0590006

0590006

0590008

0590011

0590016

0590101

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

06/02/20

03/02/20

13/02/20

04/02/20

11/02/20

07/02/20

04/02/20

Sustituye a ***7610**

Sustituye a ***1064**

Sustituye a ***1209**

Sustituye a ***2126**

Sustituye a ***5582**

Sustituye a ***0762**

Sustituye a ***7645**

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


