Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 12/02/2020 - Listado a 12 de Febrero de 2020, a las 12:13

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dislni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observacion	nes anulación
D	30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR (MANGA DEL MAR MENOR (LA) - CARTAGENA)	0590001	Completa	VS		1	1	06/02/20		****
										ruye a ***7610**
D	30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)	0590006	Completa	VS		1	1	03/02/20		uye a ***1064**
D	30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)	0590006	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	13/02/20		uye a ***1209**
D	30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA - LORCA)	0590008	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	04/02/20		ruye a ***2126**
D	30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA - MURCIA)	0590011	Completa	VS		1	1	11/02/20		uye a ***5582**
D	30019982 IES FELIPE VI (YECLA - YECLA)	0590016	Completa	VS		1	1	07/02/20		uye a ***0762**
D	30008091 CEA GARCÍA ALIX (MURCIA - MURCIA)	0590101	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	04/02/20		:uye a ***7645**

Murcia, a 12 de febrero de 2020 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís